PAGE
2

Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 ноября 2013 года № 81
О внесении изменений в постановление Администрации
сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 29 июня 2012 года № 37
«Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги   «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральном законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601, согласно распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года № 1161-р, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация  сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 29 июня 2012 года № 37 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги   «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.4.  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги до 15 минут».
2.Обнародовать настоящее Постановление 4 ноября 2013 года на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2 и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http://admmaloyaz.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.Ф. Закиров